
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 

1/12., 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 19.12.2017. 

godine,  donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju Ugovora s Rotary klubom Koprivnica 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor između Rotary kluba Koprivnica Grada Koprivnice i Grada 

Koprivnice, a kojim Grad Koprivnica kupuje umjetničku sliku autora Živka Toplaka i to za 

cijenu u iznosu od 2.800,00 kn i to putem aukcije u hotelu „Picok“ u Đurđevcu održanoj 03. 

studenoga 2017. godine, a u svrhu stipendiranja učenika slabijeg imovinskog stanja Gimnazije 

„Fran Galović“ Koprivnica i Gimnazije „Dr. Ivana Kranjčeva“ Đurđevac. 

 

 

II. 

 

 Iznos iz točke I. ovog Zaključka, tereti Proračun Grada Koprivnice za 2017. godinu, 

pozicija: 3180, konto: 3237, a doznačit će se na žiro-račun Rotary kluba Koprivnica 

HR7523860021552002121 kod Podravske banke d.d. Koprivnica. 

 

 

III. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0258 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-1 

Koprivnica, 19.12.2017.  

 

 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

 Dana 3. studenog 2017. godine u hotelu „Picok“ u Đurđevcu održana je aukcija slika u 

organizaciji Rotary kluba Koprivnica s ciljem da se ostvareni prihodi doniraju za potrebe 

stipendiranja učenika slabijeg imovinskog stanja Gimnazije „Fran Galović“ Koprivnica i 

Gimnazije „Dr. Ivana Kranjčeva“ Đurđevac. Na navedenog aukciji Grad Koprivnica je kupio 

sliku Dravski pejsaž umjetnika Živka Toplaka u iznosu od 2.800,00 kn.  

 Obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu 

Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka  o zaključenju Ugovora s Rotary klubom Koprivnica. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

                                             I EUROPSKE POSLOVE 

 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

     

 


